

# जिल्हा व सत्र न्यायालय, परभणी

रेल्वे स्टेशन जवळ, परभणी - ४३१ ४०१

ई-मेल - mspardc@mhstate.nic.in

हेल्पलाईन नं. : ०२४५२-२२३३६६

वाचा : मा. उच्च न्यायालय, मुंबई यांचे पत्र क्र. B(Gen.)5601/57/2024/1346  
दिनांक : २९ जुलै, २०२४.

## सहपत्र - अ

### केंद्रीय ऑनलाईन भरती प्रक्रिया - २०२३ शिपाई/हमाल पदासाठीच्या भरती प्रक्रिये संदर्भातील दिनदर्शिका

अ.क्र.	दिनांक	प्रक्रिया
१	०१/०८/२०२४ ते ०५/०८/२०२४ (सुट्टीचे दिवस वगळून)	पात्र उमेदवारांनी अर्जाची प्रत आणि मुळ प्रवेशपत्र (जे चाळणी परीक्षेसाठी वापरण्यात आले होते ते) यांच्या स्वतः साक्षात्कीत केलेल्या छायांकीत प्रती ह्या त्यांनी ज्या जिल्हयामध्ये अर्ज सादर केला आहे त्या संबंधीत जिल्हा न्यायालयाकडे सादर कराव्यात.
२	०७ व ०८ ऑगस्ट, २०२४	पात्र उमेदवारांची चापल्य व स्वच्छता चाचणी
३	११ ऑगस्ट, २०२४	चापल्य व स्वच्छता चाचणी परीक्षेचा निकाल
४	१२, १३ व १४ ऑगस्ट, २०२४	तोंडी मुलाखत

**नोट :-** १. उपरोक्षीत दिनदर्शिकेमधील एखाद्या तारखेला जर वरील प्रमाणे कार्य करणे शक्य नसेल तर सदरचे कार्य हे त्याच्या दुस-या दिवशी करण्यात येईल व त्याप्रमाणे दिनदर्शिकेमध्ये आपोआप बदल होईल.

UJWALA  
MANOHAR  
NANDESHWAR  
Digitally signed by  
UJWALA MANOHAR  
NANDESHWAR  
Date: 2024.07.31  
16:25:36 +0530

जिल्हा व सत्र न्यायालय, परभणी  
दिनांक :- ३१ जुलै, २०२४.

(उज्वला म. नंदेश्वर)  
प्रमुख जिल्हा व सत्र न्यायाधीश,  
परभणी.

**DISTRICT AND SESSIONS COURT, PARBHANI**

Near Railway Station, Parbhani – 431 401.

E-mail : mahpardc@mhstate.nic.in

Helpline No. 02452-223360

**Read :** The Hon'ble High Court letter No. B(Gen.)-5601/57/2024/1346 dated 29<sup>th</sup> July, 2024.

**Annexure-A**

**Central Online Recruitment Process-2023**  
**Recruitment Calendar for the post of Peon/Hamal**

Sr. No.	Date	Process
1	From 01/08/2024 to 05/08/2024 (Excluding Court Holidays)	Eligible candidates shall tender printouts of the Application Form and Original Admit Card (used at the time of Screening Test), alongwith its self-attested photocopies to the concerned District Court where candidate is applied.
2	07 <sup>th</sup> & 08 <sup>th</sup> August, 2024.	Activeness and Cleaning Test of eligible candidates.
3	11 <sup>th</sup> August, 2024.	Result of Activeness and Cleaning Test.
4	12 <sup>th</sup> , 13 <sup>th</sup> , & 14 <sup>th</sup> August, 2024.	Interview.

Note : 1- If any day in the above calendar happens to be a day on which such activity cannot be conducted, the activity shall be conducted on the next day and the calendar shall stand appropriately adjusted.

District Court, Parbhani.  
Date : 31<sup>st</sup> July, 2024

UJWALA  
MANOHAR  
NANDESHWAR  
Digitally signed by  
UJWALA MANOHAR  
NANDESHWAR  
Date: 2024.07.31  
13:05:04 +0530

(Ujwala M. Nandeshwar)  
Principal District & Sessions Judge,  
Parbhani.